
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

1 Ανάκληση της υπ’ αρ. 1210/15-9-1994 (Δ΄ 1020) 

απόφασης αναδάσωσης Νομάρχη Μεσσηνίας 

που αφορά έκταση 2.380,00 τ.μ. λόγω νομικής αι-

τίας (διάταξη άρθρου 67 παρ. 1α του ν. 998/1979, 

όπως ισχύει), στη θέση «Πλάκες» περιοχής Τοπι-

κής Κοινότητας Βασιλιτσίου, Δημοτικής Ενότητας 

Κορώνης, του Δήμου Πύλου - Νέστορος, Νομού 

Μεσσηνίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

13,000 στρεμ. που βρίσκεται στη περιοχή Χαβδά-

τα Τοπικής Κοινότητας Χαβδάτων Δημοτικής Ενό-

τητας Παλικής Δήμου Ληξουρίου Ν. Κεφαλλονιάς.

3 Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 699/10-4-1978 (Δ΄ 

275) απόφαση του Νομάρχη Κεφαλληνίας όπως 

ισχύει σήμερα, για εκτάσεις εμβαδού 306,80 τ.μ. 

και 228,37 τ.μ., που βρίσκονται στη θέση «Βατε-

ρά», Τοπικής Κοινότητας Αθέρα, Δημοτικής Ενό-

τητας Παλικής, Δήμου Ληξουρίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ 147342 (1)

Ανάκληση της υπ’ αρ. 1210/15-9-1994 (Δ΄ 1020) 

απόφασης αναδάσωσης Νομάρχη Μεσσηνίας 

που αφορά έκταση 2.380,00 τ.μ. λόγω νομικής αι-

τίας (διάταξη άρθρου 67 παρ. 1α του ν. 998/1979, 

όπως ισχύει), στη θέση «Πλάκες» περιοχής Τοπι-

κής Κοινότητας Βασιλιτσίου, Δημοτικής Ενότη-

τας Κορώνης, του Δήμου Πύλου - Νέστορος, Νο-

μού Μεσσηνίας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/

1979 (Α΄ 289), όπως έχει προστεθεί με το άρθρο 36 του 
ν. 3698/2008 και αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του άρ-
θρου 35 του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική αναβάθμιση 
και ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών 
Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 67 του ν. 998/1979 όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 39 του ν. 4280/2014 
(Α΄ 159) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πο-
λεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών - Ρυθμίσεις 
δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις», και ειδικότερα 
των παρ. Ια και 3, όπως αντικαταστάθηκαν από τις παρ. 1 
και 2, αντίστοιχα του άρθρου 6 του ν. 4467/2017 (Α΄ 56).

4. Την υπό στοιχεία 128480/4-8-2020 (ΑΔΑ: 6ΡΔΒΟΡ1Φ-
Ε44) απόφαση «Αναγνώριση ως ιδιωτικής έκτασης εμβα-
δού 2.314,65 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Πλάκες», της 
Τοπικής Κοινότητας Βασιλιτσίου, Δημοτικής Ενότητας 
Κορώνης του Δήμου Πύλου - Νέστορος, Περιφερειακής 
Ενότητας Μεσσηνίας, περιοχής αρμοδιότητος Δασαρχεί-
ου Καλαμάτας στον Βασίλειο Κοντόπουλο».

5. Την υπ’ αρ. 136255/683/7-3-2016 (Β΄ 767) υπουργική 
απόφαση «Καθορισμός λεπτομερειών εφαρμογής της 
διάταξης του άρθρου 67 του ν. 998/1979 όπως αντικα-
ταστάθηκε με το άρθρο 39 του ν. 4280/2014».

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αρ.: 
α) 160417/1180/8-7-1980, β) 18244/3049/24-9-1980, 
γ) 168692/3318/5-10-1981, δ) 85144/1468/9-9-1992
ε) 60284/365/26-1-1994, στ) οικ. 105204/2793/
31-7-2002 και την υπ’ αρ. 158/1978 γνωμοδότηση του 
Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

7. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 
61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) εγκύκλιο διαταγή Υπ.Π.ΕΝ «Περιοχές 
κηρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημέ-
νους δασικούς χάρτες».

8. Τις διατάξεις των άρθρων 28 του ν. 4325/2015 
(Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέ-
μηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» και 24 του 
ν. 4368/2016 (Α΄ 21) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» με το οποίο 
προστίθεται στον ν. 4235/2015 άρθρο 28Α.

9. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών «Διορισμός του Νικολάου Παπαθεο-
δώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου» (ΥΟΔΔ 250).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 608

6639

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.09.28 19:40:20
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6640 Τεύχος Δ’ 608/28.09.2020

10. Το άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα», όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

11. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

12. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου».

13. Την υπ’ αρ. 1210/15-9-1994 (Δ΄ 1020) απόφαση του 
Νομάρχη Μεσσηνίας με την οποία κηρύχθηκε αναδασω-
τέα έκταση 2.380,00 τ.μ., λόγω εκχέρσωσης, στη θέση 
«Πλάκες» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Βασιλιτσίου, 
Δημοτικής Ενότητας Κορώνης, του Δήμου Πύλου - Νέ-
στορος, Νομού Μεσσηνίας.

14. Την υπ’αρ. 90118/15-6-2020 θετική εισήγηση του 
Δασαρχείου Καλαμάτας.

15. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Μεσ-
σηνίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε, σύμφωνα: α) με τις διατάξεις της παρ. 
4 του άρθρου 44 του ν.998/1979, όπως έχει προστεθεί 
με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 και αντικαταστάθηκε 
με την παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 και β) με 
τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 67 του ν. 998/1979, 
όπως αυτό έχει αντικατασταθεί από την παρ. 2 του 
άρθρου 6 του ν. 4467/2017 (Α΄ 56), την υπ’ αρ. 1210/
15-9-1994 απόφαση αναδάσωσης Νομάρχη Μεσσηνίας 
(Δ΄ 1020) που αφορά έκταση εμβαδού 2.380,00 τ.μ. (δύο 

χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα τετραγωνικών μέτρων) 

στη θέση «Πλάκες» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Βασιλι-

τσίου, Δημοτικής Ενότητας Κορώνης, του Δήμου Πύλου - 

Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας η οποία περιγράφεται από 

τα σημεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Α και απεικονίζεται στο από 

15-4-1994 τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:1.000 

που συνέταξε ο Δασοπόνος του Δασαρχείου Καλαμά-

τας Βασίλειος Κυριακόπουλος και το οποίο συνοδεύει 

την απόφασή μας, επειδή για την έκταση έχει εκδοθεί 

η υπ’ αρ. 128480/4-8-2020 (ΑΔΑ: 6ΡΔΒΟΡ1Φ-Ε44) από-

φασή μας «Αναγνώριση ως ιδιωτικής έκτασης εμβαδού 

2.314,65 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Πλάκες», της 

Τοπικής Κοινότητας Βασιλιτσίου, Δημοτικής Ενότητας 

Κορώνης του Δήμου Πύλου - Νέστορος, Περιφερειακής 

Ενότητας Μεσσηνίας, περιοχής αρμοδιότητος Δασαρχεί-

ου Καλαμάτας στον Βασίλειο Κοντόπουλο».

Έχει όρια:

Ανατολικά: Έκταση δασικού χαρακτήρα παράνομα 

εκχερσωμένη από τον Δημήτριο Λαμπρόπουλο. 

Δυτικά: Ελαιώνα φερομ. ιδιοκτησίας Λεωνίδα Μπιζού 

και αγροδασικό δρόμο.

Βόρεια: Ελαιώνα φερομ. ιδιοκτησίας Λεωνίδα Μπιζού.

Νότια: Χέρσο αγρό φερομ. ιδιοκτησίας Γεωργίου Μπιζού.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 

π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6641Τεύχος Δ’ 608/28.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6642 Τεύχος Δ’ 608/28.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 10 Σεπτεμβρίου 2020 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ. 135149 (2) 

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
13,000 στρεμ. που βρίσκεται στη περιοχή Χα-
βδάτα Τοπικής Κοινότητας Χαβδάτων Δημοτι-
κής Ενότητας Παλικής Δήμου Ληξουρίου Ν. Κε-
φαλλονιάς.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
2. Τον ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και των 

δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Α΄ 289), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και συγκεκριμένα:

α) Την παρ. 1 του άρθρου 38
β) Την παρ. 1 του άρθρου 41.
3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αρ. 

α) 160417/1180/8-7-1980 και β) 182447/3049/24-9-1980.
4. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

5. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α΄ 232).

6. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση - Αποκατάσταση αδικι-
ών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

7. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-
οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου (ΥΟΔΔ 250).

8. Τον ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο-
συστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ-
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

9. Τον ν. 4280/2014 (Α΄ 159) «Περιβαλλοντική αναβάθ-
μιση και ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη Ρυθ-
μίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

10. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Κεφαλληνίας 
υπ’ αρ. 96381/11-08-2020 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
δασικής έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διά-
θεσής της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική ανα-
γέννηση, τη δασική έκταση που κάηκε την 28-12-2019 
και περί ώρα 16:20 από πυρκαγιά, εμβαδού δεκατριών 
στρεμμάτων (13,00 στρεμ.) που βρίσκεται στη περιο-
χή Χαβδάτα Τοπικής Κοινότητας Χαβδάτων Δημοτικής 
Ενότητας Παλικής Δήμου Ληξουρίου Ν. Κεφαλλονιάς 
και προσδιορίζεται με διαγράμμιση. όπως φαίνεται στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 υπ’ 
αρ. 6131/2 και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δασική έκταση 
Βόρεια: Με δασική έκταση 
Νότια: Με δασική έκταση και μη δασική έκταση 
Κατά της ανωτέρω απόφασης δύναται να ασκηθεί 

αίτηση ακύρωσης ενώπιον του Τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου Πατρών εντός εξήντα ημερών από την επομένη 
της δημοσίευσης ή κοινοποίησης αυτής.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
Κρατικού Προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 
του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α’ 98/2005).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6643Τεύχος Δ’ 608/28.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6644 Τεύχος Δ’ 608/28.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 11 Σεπτεμβρίου 2020 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ. 146617 (3)

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 699/10-4-1978
(Δ΄ 275) απόφαση του Νομάρχη Κεφαλληνί-
ας όπως ισχύει σήμερα, για εκτάσεις εμβαδού 
306,80 τ.μ. και 228,37 τ.μ., που βρίσκονται στη 
θέση «Βατερά», Τοπικής Κοινότητας Αθέρα, Δη-
μοτικής Ενότητας Παλικής, Δήμου Ληξουρίου.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Την παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 

χώρας» (Α΄ 289) όπως έχει αντικατασταθεί με την παρ. 3 

του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-

βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη 

οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες δια-

τάξεις» (Α΄ 159).

3. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομο-

θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» 

(Α΄ 98).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

6. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47) «Εκδη-

μοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις». 

7. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-
οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και  
Ιονίου (ΥΟΔΔ  250).

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αρ. 
α) 160417/1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980, 
γ) 168692/3318/5-10-1981, δ)85144/1468/9-9-1992, 
ε) 60284/365/26-1-1994, στ) οικ. 105204/2793/
31-7-2002 και την υπ’ αρ. 158/1978 γνωμοδότηση του 
Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Την υπ’ αρ. 699/10-4-1978 (Δ΄ 275) απόφαση του 
Νομάρχη Κεφαλληνίας όπως ισχύει σήμερα, με την οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, έκταση εμβα-
δού 3560 στρεμ.

10. Το υπ’ αρ. 8736/17-01-2020 αίτημα πράξης χαρα-
κτηρισμού.

11. Την υπ’ αρ. 104204/29-6-2020 έκθεση αυτοψίας 
και εισηγήσεως για την έκδοση πράξης χαρακτηρισμού.

12. Το υπ’ αρ. οικ. 104221/29-6-2020 έγγραφο της Δι-
εύθυνσης Δασών Κεφ/νιάς.

13. Την υπ’ αρ. οικ. 104240/29-6-2020 διαταγή της Δι-
εύθυνσης Δασών Κεφ/νίας, με την οποία, λόγω πλάνης 
περί τα πράγματα, κηρύχθηκαν αναδασωτέες οι εκτάσεις 
εμβαδού 306,8 τ. μ. και 228,37 τ.μ., αποφασίζουμε:

Την εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 699/10-4-1978 (Δ΄ 
275) απόφασης του Νομάρχη Κεφαλληνίας όπως ισχύει 
σήμερα, για εκτάσεις εμβαδού 306,8 τ.μ. και 228,37 τ.μ. 
που βρίσκονται στη θέση «Βατερά», Τοπικής Κοινότητας 
Αθέρα, Δημοτικής Ενότητας Παλικής, Δήμου Ληξουρίου, 
για το λόγο ότι λόγω πλάνης περί τα πράγματα κηρύχθη-
καν αναδασωτέες.

Οι ανωτέρω εκτάσεις περιγράφονται με διαγράμμι-
ση στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας. 
1:5000 υπ’ αρ. 6111/8 και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση.
Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση
Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
π.δ. 63/2005«Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98). 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6645Τεύχος Δ’ 608/28.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6646 Τεύχος Δ’ 608/28.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Πάτρα, 28 Αυγούστου 2020 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006082809200008*


